
--...;___-,.::;-::=Iir-=2:.;;...- Comuníquese y pase para su conocimiento y efec-

NC: 7684/2009 

Córdoba, 2 5 MAR 2009 
VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la Resolución 

nro. 89/2009 de la señora Decana de la Facultad de Ciencias Económi­
cas, por la que solicita autorización para prorrogar los contratos de loca­
ción de servicios suscriptos con las personas que se detallan en el Anexo 
I de fs. 3, en idénticas condiciones que los contratos originalmente firma­
dos, y 

CONSIDERANDO: 
Que resulta razonable prorrogar estos contratos por un plazo de 60 

(sesenta) días, a partir del 10 de abril de 2009, para que las nuevas auto­
ridades cuenten con tiempo suficiente para evaluar cada una de las situa­
ciones y así poder resolver sobre cada caso en particular una vez fijadas 
las pautas de funcionamiento; 

Que los contratos que se encuentran involucrados en este requeri­
miento, no modifican en nada las condiciones en las que se han perfec­
cionado oportunamente y, que los antecedentes de cada uno de ellos se 
encuentran radicados en la Facultad de Ciencias Económicas, cumpliendo 
cada uno de ellos con todas las exigencias legales impuestas por la nor­
mativa vigente 

Por ello, 

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

ARTíCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Cien­
cias Económicas en su Resolución nro. 89/2009 y, en consecuencia, auto­
rizar, por única vez, la prórroga de los contratos de locación de servicios 
suscriptos oportunamente con las personas que se detallan en el Anexo I 
de fs. 3, que en fotocopia forma parte integrante de la presente resolu­
ción, en idénticas condiciones que los contratos originalmente firmados, 
por el término de 60 (sesenta) días a partir del 10 de abril de 2009. 

e origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión 

~~ 
Ifa,SILVIACAROLINA SCOTTO 

RECTORA 
\Jti'JERSIOAD NACIONAL DE CÓRDOBA 



CONTRATOS CON REJ..ACION DE DEPENDENCIA 

1-01-42075 2891 GARCIA NORBERTO 
1-02-4?798 5621 COLOME RINALDO 
1-06-50789 6926 PALMERO JUAN CARLOS 

11-07-51675 7193 RIPETTA OSV.'\LDO 
11-07,5188' 44235 SCHCLAREK CURUTCHET 
,-07-517:l7 5144 FAAS HORACiO 

11-07-51 44253 MAf\'V1A Y FRANCO 
11-07-51763 13204 MAR:N P[DPO 
11-04-46597 80017 MOYi\NO ALEJANDRA 
'li-0447099 16415 GROSSO INES JOSEFA 
11-01-41824 21887 ROCA CARMEN INLS 
1'06·50637 27604 HECKMANN GERARDO 
11-05-48048 41365 COSER MARC[LO 

'1-0549141 42S62 DUARTE JUAN PABLO 
11-06-50602 43263 ORTEGA NOELlA 
1107-54053 43302 DE CICCO AGUSTINA 
11-07-54054 431 BIN~CHI MARIA EUGENIA 
11-08-54429 4~129 BAf,RIONUEVO MONICA 
11-08-55469 4561 DI ASCENZI ESTEBAN 

1-08-55223 45561 FlOLf,.TTI mANCO MARCELO 
11-0S-55297 43~G2 CUELLO DANIELA CAROLINA 

1-08-55298 42842 ORTEGA NATALlA 

CONTRATOS SIN RELACION DE DEPENDENCIA 

11-06-50014 
1·08-54711 

1'1-07-51824 
1-05-48217 

11-07 -53097 
1-05-48025 

11-08-55576 
1-08-54256 

11-08-5G403 
1-04-46863 

11-06·5051 
1-05-48f568 

1 i ~05-49148 
1-04-47793 

ALV.i\REZ HECTOR FELIPE 
ALV/\REZ PEDRO SEBASTIAN 
ARONICA SANDRA FABIANA 
ARm:GUI ALlNA VALERIA 
CONTERNO PAOLA ANDREA DEL VALLE 
FRE!'3F:RG SILVINA TERESA 
G,ó.RCiA JOAQUIN MARIANO 
Lor:::z GABRIEL ERNESTO 
NASSFR MARZO CONSTANZA 
ROCHA VARGAS MARCELO EMILIO 
TABORDA DAVID 
RODí~IGUEZ CASTAGNO TATIANA MARCELA 
LOMELLO CLAUDia 
8UFF/\ FLAVIA GIMENA 

01/10/08 AL 31/03/09 
01/04/08 AL 31/03/09 
01/04108 AL 31/03/09 
01/04/08 Al. 31103/09 
01/10108 Al. 31103/09 
01104/08 AL 31/03/09 
01/04/08 Al. 31103/09 
01/04/08 AL 31/03109 
01/04/08 AL 31/03109 
01/04/08 AL 31/03/09 
01/05/08 AL 31103109 
01/04/08 AL 31103/09 
01/04/08 AL 3"¡ 103/09 
01/04/08 AL 31/03/09 
01/04/08 AL 31/03/09 
21/01/08 AL 31/03/09 
21/01/08 AL 31/03109 
02/06/08 Al. 31/03109 
01/11/08 AL 31/03109 
01/07/08 AL 31/03/09 
01/07108 AL 31/03/09 
01107/08 Al. 31/03/09 

01/04/08 AL 31103/09 
01/04/08 AL 31/03/09 
01/04108 AL 31/03/09 
01/04/08 AL 31/03109 
01/04/08 AL 31/03/09 
01/04/08 AL 31103/09 
01/09/08 AL 31/03/09 
01/03108 AL 31/03/09 
01/08/08 AL 31103/09 
01/04/08 AL 31/03/09 
01/01 /09 AL 31/03/09 
01105/08 AL 31/03109 
01/05/08 AL 31103/09 
01/04/08 AL 31/03/09 

ESCUELA DE GRADUADOS 
ESCUELA DE GRADUADOS 
DPTO, ADM!NISTRACION 
DPTO. CONTABILIDAD 
ESCUELA DE GRADUADOS 
DPTO. ECONOMIA 
Ct:NTRO DE COMPUTOS 
DPTO. ADMINISTRACiÓN 
TECNIC. PYMES- SECRE:ARIA DE ADMINISTRASION, 
SECRETARIA DE EXTENSION 
ESCUELA DE GRADUADOS 
ESCUt:LA DE GRADUADOS 
COMUNICACION INSTiTUCIONAL 
DECANATO 
SECRETARIA TECNICA 
SECRETARIA DE ADMINiSTRACION 
SECRETARIA DE ADMINISTRACION 
ESCUELA DE GRADUADOS 
SECRETARIA AS, ACADEMICOS 
SECRETARIA AS. ESTUDiANTILES 
SECRETARIA DE: EXTENSION 
SECRE:TARIA DE EXTENSION 

DPTO, ADMINISTRACION 
SECRETARIA AS, ESTUDIANTILES 
CICLO BASICO DISTANCIA 
SISTEMAS 
SECRETARIA ADMINISTRACION 
SECRETARIA D[ EXTE:NSION 
SECRETARIA 
SECRETARIA TECNiCA AS, ESTUDIANTILES 
COMUNICACiÓN INSTITUCIONAL 
Ct:NTf,O DE COMPUTOS 
EDUCACION A DISTANCIA 
t:SCUELA DE GRADUADOS 
ESCUELA DE 'GRADUADOS 
ESCUE:l.A DE GRADUADOS-SISTEMAS 


